

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce: Revitalizace stromořadí III, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: Chameleos s.r.o.

ulice	cena bez DPH	cena včetně DPH
4. Strojírenská	194 402,50 Kč	235 227,03 Kč
6. Libická	600 480,00 Kč	726 580,80 Kč
7. Kupecká	208 222,00 Kč	251 948,62 Kč
9. Okružní	939 651,00 Kč	1 136 977,71 Kč
11. Povožnická	55 339,75 Kč	66 961,10 Kč
12. U Křížku	237 729,00 Kč	287 652,09 Kč
13. Rytecká	182 030,00 Kč	220 256,30 Kč
14. Libušínská	350 307,00 Kč	423 871,47 Kč
CELKEM	2 768 161,25 Kč	3 349 475,11 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Kácení dřevin, frézování pařezů, ostatní práce:					
ZE03a	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 11-20 cm	kus	11,00	1 000,00 Kč	11 000,00 Kč	13 310,00 Kč
ZE11a	Odstranění pařezu frézováním	m ²	2,00	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
ZE05b	Likvidace kletu štěpkováním (brán objem štěrky po štěpkování)	m ³	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
R	Úklid v plochách	m ²	200,00	2,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prostorovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m ²	126,00	11,00 Kč	1 386,00 Kč	1 677,06 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m ³ bez výměny půdy	kus	14,00	490,00 Kč	6 860,00 Kč	8 300,60 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	14,00	550,00 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	14,00	35,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	14,00	198,00 Kč	2 772,00 Kč	3 354,12 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	14,00	98,00 Kč	1 372,00 Kč	1 660,12 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	14,00	24,00 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	14,00	69,00 Kč	966,00 Kč	1 168,86 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	14,00	69,00 Kč	966,00 Kč	1 168,86 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	14,00	55,00 Kč	770,00 Kč	931,70 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	14,00	48,00 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	14,00	80,00 Kč	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč
R	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	14,00	75,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Acer 'Pacific Sunset'</i> , obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	14,00	6 245,00 Kč	87 430,00 Kč	105 790,30 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m ³	0,30	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KŮLY/STROM	kus	42,00	128,00 Kč	5 376,00 Kč	6 504,96 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	168,00	15,00 Kč	2 520,00 Kč	3 049,20 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	14,00	22,00 Kč	308,00 Kč	372,68 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	1,50	395,00 Kč	592,50 Kč	716,93 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	3,00	395,00 Kč	1 185,00 Kč	1 433,85 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	14,00	177,00 Kč	2 478,00 Kč	2 998,38 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	14,00	82,00 Kč	1 148,00 Kč	1 389,08 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	1,50	790,00 Kč	1 185,00 Kč	1 433,85 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	3,00	790,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	480,00	31,00 Kč	14 880,00 Kč	18 004,80 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3,00	790,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	14,00	750,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	14,00	700,00 Kč	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	14,00	600,00 Kč	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				194 402,50 Kč	235 227,03 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Kácení dřevin, frézování pařezů, ostatní práce:					
ZE10c	Individuální odstranění náletu nad 3 výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu	ha	0,0006	25 000,00 Kč	15,00 Kč	18,15 Kč
ZE03a	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 11-20 cm	kus	12,00	1 000,00 Kč	12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
ZE03b	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 21-30 cm	kus	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
ZE11a	Odstranění pařezu frézováním	m ²	2,00	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
ZE05b	Likvidace kletu štěpkováním (brán objem štěrky po štěpkování)	m ³	1,00	500,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
R	Úklid v plochách	m ²	200,00	2,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m ²	513,00	11,00 Kč	5 643,00 Kč	6 828,03 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m ³ bez výměny půdy	kus	57,00	490,00 Kč	27 930,00 Kč	33 795,30 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	57,00	550,00 Kč	31 350,00 Kč	37 933,50 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	57,00	35,00 Kč	1 995,00 Kč	2 413,95 Kč
R	Instalace plastové chráničky dělené do výsadbové jámy - 2 BM/STROM	kus	7,00	35,00 Kč	245,00 Kč	296,45 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	57,00	198,00 Kč	11 286,00 Kč	13 656,06 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	57,00	98,00 Kč	5 586,00 Kč	6 759,06 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	57,00	24,00 Kč	1 368,00 Kč	1 655,28 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	57,00	69,00 Kč	3 933,00 Kč	4 758,93 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	57,00	69,00 Kč	3 933,00 Kč	4 758,93 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	57,00	55,00 Kč	3 135,00 Kč	3 793,35 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	57,00	48,00 Kč	2 736,00 Kč	3 310,56 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	57,00	80,00 Kč	4 560,00 Kč	5 517,60 Kč
R	Zálivka vysazených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	57,00	75,00 Kč	4 275,00 Kč	5 172,75 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Prunus avium 'Plena'</i> , obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	57,00	4 285,00 Kč	244 245,00 Kč	295 536,45 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m ³	1,30	5 000,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
R	Plastová dělená chránička o průměru 25 mm - 2 BM/STROM	m	14,00	85,00 Kč	1 190,00 Kč	1 439,90 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KULY/STROM	kus	171,00	128,00 Kč	21 888,00 Kč	26 484,48 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	684,00	15,00 Kč	10 260,00 Kč	12 414,60 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	57,00	22,00 Kč	1 254,00 Kč	1 517,34 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	6,00	395,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	18,00	395,00 Kč	7 110,00 Kč	8 603,10 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	57,00	177,00 Kč	10 089,00 Kč	12 207,69 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	57,00	82,00 Kč	4 674,00 Kč	5 655,54 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	6,00	790,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	12,00	790,00 Kč	9 480,00 Kč	11 470,80 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	1130,00	24,00 Kč	27 120,00 Kč	32 815,20 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	8,00	790,00 Kč	6 320,00 Kč	7 647,20 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	57,00	750,00 Kč	42 750,00 Kč	51 727,50 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	57,00	700,00 Kč	39 900,00 Kč	48 279,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	57,00	600,00 Kč	34 200,00 Kč	41 382,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				600 480,00 Kč	726 580,80 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Kácení dřevin, frézování pařezů, ostatní práce:					
ZE10c	Individuální odstranění náletu nad 3 výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu	ha	0,0002	25 000,00 Kč	5,00 Kč	6,05 Kč
ZE05b	Likvidace klestu štěpkováním (brán objem štěrky po štěpkování)	m³	0,20	500,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
R	Úklid v plochách	m²	200,00	2,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přízpusobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m²	162,00	11,00 Kč	1 782,00 Kč	2 156,22 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m³ bez výměny půdy	kus	18,00	490,00 Kč	8 820,00 Kč	10 672,20 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	18,00	550,00 Kč	9 900,00 Kč	11 979,00 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	18,00	35,00 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč
R	Instalace plastové chráničky dělené do výsadbové jámy - 2 BM/STROM	kus	15,00	35,00 Kč	525,00 Kč	635,25 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	18,00	198,00 Kč	3 564,00 Kč	4 312,44 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	18,00	98,00 Kč	1 764,00 Kč	2 134,44 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	18,00	24,00 Kč	432,00 Kč	522,72 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	18,00	69,00 Kč	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	18,00	69,00 Kč	1 242,00 Kč	1 502,82 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	18,00	55,00 Kč	990,00 Kč	1 197,90 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	18,00	48,00 Kč	864,00 Kč	1 045,44 Kč
R	Ošetření vysazených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	18,00	80,00 Kč	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
R	Zálivka vysazených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	18,00	75,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Alnus x spaethii</i> , obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	18,00	5 180,00 Kč	93 240,00 Kč	112 820,40 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m³	0,40	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
R	Plastová dělená chránička o průměru 25 mm - 2 BM/STROM	m	30,00	85,00 Kč	2 550,00 Kč	3 085,50 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KŮLY/STROM	kus	54,00	128,00 Kč	6 912,00 Kč	8 363,52 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	216,00	15,00 Kč	3 240,00 Kč	3 920,40 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	18,00	22,00 Kč	396,00 Kč	479,16 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč	955,90 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	6,00	395,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	18,00	177,00 Kč	3 186,00 Kč	3 855,06 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	18,00	82,00 Kč	1 476,00 Kč	1 785,96 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	2,00	790,00 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	4,00	790,00 Kč	3 160,00 Kč	3 823,60 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	443,00	24,00 Kč	10 632,00 Kč	12 864,72 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	6,00	790,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	18,00	750,00 Kč	13 500,00 Kč	16 335,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	18,00	700,00 Kč	12 600,00 Kč	15 246,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	18,00	600,00 Kč	10 800,00 Kč	13 068,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				208 222,00 Kč	251 948,62 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Kácení dřevin, frézování pařezů, ostatní práce:					
ZE10c	Individuální odstranění náletu nad 3 výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu	ha	0,0004	25 000,00 Kč	10,00 Kč	12,10 Kč
ZE03a	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 11-20 cm	kus	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
ZE03b	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 41-50 cm	kus	4,00	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
ZE03e	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 51-60 cm	kus	11,00	3 000,00 Kč	33 000,00 Kč	39 930,00 Kč
ZE03f	Kácení postupné s přetažením, průměr kmene 61-70 cm	kus	1,00	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč	5 082,00 Kč
ZE11a	Odstranění pařezu frézováním	m ²	12,00	2 000,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
ZE05b	Likvidace klestu štěpkováním (brán objem štěrky po štěpkování)	m ³	25,00	500,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
R	Úklid v plochách	m ²	800,00	2,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m ²	513,00	11,00 Kč	5 643,00 Kč	6 828,03 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m ³ bez výměny půdy	kus	57,00	490,00 Kč	27 930,00 Kč	33 795,30 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	57,00	550,00 Kč	31 350,00 Kč	37 933,50 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	57,00	35,00 Kč	1 995,00 Kč	2 413,95 Kč
R	Instalace protikořenové textilie - 2,4 BM/STROM	kus	20,00	25,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	57,00	198,00 Kč	11 286,00 Kč	13 656,06 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	57,00	98,00 Kč	5 586,00 Kč	6 759,06 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	57,00	24,00 Kč	1 368,00 Kč	1 655,28 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	57,00	69,00 Kč	3 933,00 Kč	4 758,93 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	57,00	69,00 Kč	3 933,00 Kč	4 758,93 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	57,00	55,00 Kč	3 135,00 Kč	3 793,35 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	57,00	48,00 Kč	2 736,00 Kč	3 310,56 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	57,00	80,00 Kč	4 560,00 Kč	5 517,60 Kč
R	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	57,00	75,00 Kč	4 275,00 Kč	5 172,75 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Sorbus latifolia</i> , obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	57,00	9 200,00 Kč	524 400,00 Kč	634 524,00 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m ³	1,30	5 000,00 Kč	6 500,00 Kč	7 865,00 Kč
R	Protikořenová textilie jednostranně hladce potažená vrstvou polypropylénu o šířce 1,3 m - - 2,4 BM/STROM	m	50,00	155,00 Kč	7 750,00 Kč	9 377,50 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KULY/STROM	kus	171,00	128,00 Kč	21 888,00 Kč	26 484,48 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	684,00	15,00 Kč	10 260,00 Kč	12 414,60 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	57,00	22,00 Kč	1 254,00 Kč	1 517,34 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	6,00	395,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	18,00	395,00 Kč	7 110,00 Kč	8 603,10 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	57,00	177,00 Kč	10 089,00 Kč	12 207,69 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	57,00	82,00 Kč	4 674,00 Kč	5 655,54 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	6,00	790,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	12,00	790,00 Kč	9 480,00 Kč	11 470,80 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	204,00	24,00 Kč	4 896,00 Kč	5 924,16 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	15,00	790,00 Kč	11 850,00 Kč	14 338,50 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	57,00	750,00 Kč	42 750,00 Kč	51 727,50 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	57,00	700,00 Kč	39 900,00 Kč	48 279,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	57,00	600,00 Kč	34 200,00 Kč	41 382,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				939 651,00 Kč	1 136 977,71 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Kácení dřevin, frézování pařezů, ostatní práce:					
ZE10c	Individuální odstranění náletu nad 3 výšky do 10 cm průměru kmene na řezné ploše pařezu	ha	0,00005	25 000,00 Kč	1,25 Kč	1,51 Kč
ZE11a	Odstranění pařezu frézováním	m ²	0,01	2 600,00 Kč	26,00 Kč	31,46 Kč
ZE05b	Likvidace kletu štěpkováním (brán objem štěrky po štěpkování)	m ³	0,10	500,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
R	Úklid v plochách	m ²	200,00	2,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m ²	30,00	11,00 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m ³ bez výměny půdy	kus	5,00	490,00 Kč	2 450,00 Kč	2 964,50 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	5,00	550,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	5,00	35,00 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč
R	Instalace protikořenové textilie - 2,4 BM/STROM	kus	1,00	25,00 Kč	25,00 Kč	30,25 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	5,00	198,00 Kč	990,00 Kč	1 197,90 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	5,00	98,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	5,00	24,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	5,00	69,00 Kč	345,00 Kč	417,45 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	5,00	69,00 Kč	345,00 Kč	417,45 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	5,00	55,00 Kč	275,00 Kč	332,75 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	5,00	48,00 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	5,00	80,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč
R	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	5,00	75,00 Kč	375,00 Kč	453,75 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Prunus serotina (Prunus serrulata 'Pink Perfection')</i> obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	5,00	4 850,00 Kč	24 250,00 Kč	29 342,50 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m ³	0,10	5 000,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
R	Protikořenová textilie jednostranně hladce potažená vrstvou polypropylénu o šířce 1,3 m - 2,4 BM/STROM	m	2,50	155,00 Kč	387,50 Kč	468,88 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KŮLY/STROM	kus	15,00	128,00 Kč	1 920,00 Kč	2 323,20 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	60,00	15,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	5,00	22,00 Kč	110,00 Kč	133,10 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	1,00	395,00 Kč	395,00 Kč	477,95 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč	955,90 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	5,00	177,00 Kč	885,00 Kč	1 070,85 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	5,00	82,00 Kč	410,00 Kč	496,10 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	0,50	790,00 Kč	395,00 Kč	477,95 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	1,00	790,00 Kč	790,00 Kč	955,90 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	50,00	24,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	3,00	790,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	5,00	750,00 Kč	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	5,00	700,00 Kč	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	5,00	600,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				55 339,75 Kč	66 961,10 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m²	153,00	11,00 Kč	1 683,00 Kč	2 036,43 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m³ bez výměny půdy	kus	17,00	490,00 Kč	8 330,00 Kč	10 079,30 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	17,00	550,00 Kč	9 350,00 Kč	11 313,50 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	17,00	35,00 Kč	595,00 Kč	719,95 Kč
R	Instalace protikořenové textilie - 2,4 BM/STROM	kus	9,00	25,00 Kč	225,00 Kč	272,25 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	17,00	198,00 Kč	3 366,00 Kč	4 072,86 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	17,00	98,00 Kč	1 666,00 Kč	2 015,86 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	17,00	24,00 Kč	408,00 Kč	493,68 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	17,00	69,00 Kč	1 173,00 Kč	1 419,33 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	17,00	69,00 Kč	1 173,00 Kč	1 419,33 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	17,00	55,00 Kč	935,00 Kč	1 131,35 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	17,00	48,00 Kč	816,00 Kč	987,36 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	17,00	80,00 Kč	1 360,00 Kč	1 645,60 Kč
R	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	17,00	75,00 Kč	1 275,00 Kč	1 542,75 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Aesculus flava</i> "Vestita", obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	17,00	7 850,00 Kč	133 450,00 Kč	161 474,50 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m³	0,40	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
R	Protikořenová textilie jednostranně hladce potažená vrstvou polypropylénu o šířce 1,3 m - 2,4 BM/STROM	m	22,00	155,00 Kč	3 410,00 Kč	4 126,10 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KULY/STROM	kus	48,00	128,00 Kč	6 144,00 Kč	7 434,24 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	192,00	15,00 Kč	2 880,00 Kč	3 484,80 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	16,00	22,00 Kč	352,00 Kč	425,92 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	2,00	395,00 Kč	790,00 Kč	955,90 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	5,00	395,00 Kč	1 975,00 Kč	2 389,75 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	17,00	177,00 Kč	3 009,00 Kč	3 640,89 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	17,00	82,00 Kč	1 394,00 Kč	1 686,74 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	2,00	790,00 Kč	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	4	790,00 Kč	3 160,00 Kč	3 823,60 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	235,00	24,00 Kč	5 640,00 Kč	6 824,40 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	6,00	790,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	17,00	750,00 Kč	12 750,00 Kč	15 427,50 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	17,00	700,00 Kč	11 900,00 Kč	14 399,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	17,00	600,00 Kč	10 200,00 Kč	12 342,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				237 729,00 Kč	287 652,09 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m ²	126,00	11,00 Kč	1 386,00 Kč	1 677,06 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m ³ bez výměny půdy	kus	14,00	490,00 Kč	6 860,00 Kč	8 300,60 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	14,00	550,00 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	14,00	35,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
R	Instalace protikořenové textilie - 2,4 BM/STROM	kus	7,00	25,00 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	14,00	198,00 Kč	2 772,00 Kč	3 354,12 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	14,00	98,00 Kč	1 372,00 Kč	1 660,12 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	14,00	24,00 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	14,00	69,00 Kč	966,00 Kč	1 168,86 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	14,00	69,00 Kč	966,00 Kč	1 168,86 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	14,00	55,00 Kč	770,00 Kč	931,70 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	14,00	48,00 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	14,00	80,00 Kč	1 120,00 Kč	1 355,20 Kč
R	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	14,00	75,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Tilia mongolica</i> "Buda", obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	14,00	6 785,00 Kč	94 990,00 Kč	114 937,90 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m ³	0,30	5 000,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
R	Protikořenová textilie jednostranně hladce potaženou vrstvou polypropylénu o šířce 1,3 m - 2,4 BM/STROM	m	18,00	155,00 Kč	2 790,00 Kč	3 375,90 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KŮLY/STROM	kus	42,00	128,00 Kč	5 376,00 Kč	6 504,96 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	168,00	15,00 Kč	2 520,00 Kč	3 049,20 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	14,00	22,00 Kč	308,00 Kč	372,68 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	1,50	395,00 Kč	592,50 Kč	716,93 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	4,50	395,00 Kč	1 777,50 Kč	2 150,78 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	14,00	177,00 Kč	2 478,00 Kč	2 998,38 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	14,00	82,00 Kč	1 148,00 Kč	1 389,08 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	1,50	790,00 Kč	1 185,00 Kč	1 433,85 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	3	790,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	205,00	24,00 Kč	4 920,00 Kč	5 953,20 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	6,00	790,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	14,00	750,00 Kč	10 500,00 Kč	12 705,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	14,00	700,00 Kč	9 800,00 Kč	11 858,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	14,00	600,00 Kč	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				182 030,00 Kč	220 256,30 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Nové výsadby - strom 16/18 cm a více, práce					
R	Prokypření výsadbového pásu v šířce 150 cm, délce 6 m na jeden strom /přizpůsobené prosotrovým podmínkám a přítomnosti sítí technické infrastruktury)	m ²	261,00	11,00 Kč	2 871,00 Kč	3 473,91 Kč
183101121	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m ³ bez výměny půdy	kus	29,00	490,00 Kč	14 210,00 Kč	17 194,10 Kč
181102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 600 - 800 mm bal	kus	29,00	550,00 Kč	15 950,00 Kč	19 299,50 Kč
R	Přídavek biouhlu do výsadbové jámy stromu	kus	29,00	35,00 Kč	1 015,00 Kč	1 228,15 Kč
R	Instalace plastové chráničky dělené do výsadbové jámy - 2 BM/STROM	kus	4,00	35,00 Kč	140,00 Kč	169,40 Kč
R	Instalace protikořenové textilie - 2,4 BM/STROM	kus	13,00	25,00 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč
184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 200 - 300 cm o průměru 7 cm	kus	29,00	198,00 Kč	5 742,00 Kč	6 947,82 Kč
R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami	kus	29,00	98,00 Kč	2 842,00 Kč	3 438,82 Kč
R	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	29,00	24,00 Kč	696,00 Kč	842,16 Kč
R	Očištění kmene a provedení základního nátěru ochranným nátěrem kmene stromu	kus	29,00	69,00 Kč	2 001,00 Kč	2 421,21 Kč
R	Provedení finálního nátěru kmene ochranným nátěrem, od země po první rozvětvení kmene	kus	29,00	69,00 Kč	2 001,00 Kč	2 421,21 Kč
R	Instalace vodního límce z recyklovaného LDPE včetně spojky	kus	29,00	55,00 Kč	1 595,00 Kč	1 929,95 Kč
R	Instalace kokosové mulčovací plachetky do vnitřní části vodního límce	kus	29,00	48,00 Kč	1 392,00 Kč	1 684,32 Kč
R	Ošetření vysázených dřevin - provedení výchovného a komparativního řezu	kus	29,00	80,00 Kč	2 320,00 Kč	2 807,20 Kč
R	Zálivka vysázených stromů včetně dovozu a dodávky vody v množství 100l/strom	kus	29,00	75,00 Kč	2 175,00 Kč	2 631,75 Kč
	Rostlinný materiál - stromy:					
R	<i>Quercus macrocarpa</i> , obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	8,00	8 950,00 Kč	71 600,00 Kč	86 636,00 Kč
R	<i>Tilia platyphyllos</i> , obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	3,00	4 650,00 Kč	13 950,00 Kč	16 879,50 Kč
R	<i>Prunus 'Okame'</i> (<i>Prunus serrulata 'Ukon'</i>), obvod kmínku 16/18 cm, zemní bal	kus	18,00	4 820,00 Kč	86 760,00 Kč	104 979,60 Kč
	Materiály pro výsadbu - ostatní (velké stromy):					
R	Biouhel frakce 2 mm - 2 cm, minimálně 2 roky kompostovaný, případně nasycený močovinou (20 litrů/strom + 10% rezerva)	m ³	0,65	5 000,00 Kč	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
R	Plastová dělená chránička o průměru 25 mm - 2 BM/STROM	m	8,00	85,00 Kč	680,00 Kč	822,80 Kč
R	Protikořenová textilie jednostranně hladce potažená vrstvou polypropylénu o šířce 1,3 m -- 2,4 BM/STROM	m	32,00	155,00 Kč	4 960,00 Kč	6 001,60 Kč
R	Kůly o délce 250 cm pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm - 3KŮLY/STROM	kus	87,00	128,00 Kč	11 136,00 Kč	13 474,56 Kč
R	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr příček 6 cm - 12 PŘÍČEK/STROM	kus	348,00	15,00 Kč	5 220,00 Kč	6 316,20 Kč
R	Úvazek (KOMPLET 1 STROM)	kus	29,00	22,00 Kč	638,00 Kč	771,98 Kč
R	Základní ochranný nátěr kmene stromu (0,1 KG/ STROM)	kg	3,00	395,00 Kč	1 185,00 Kč	1 433,85 Kč
R	Finální ochranný nátěr kmene stromu - barva bílá (0,3 KG/STROM)	kg	9,00	395,00 Kč	3 555,00 Kč	4 301,55 Kč
R	Vodní límec barvy zelené z recyklovaného LDPE (3,2 bm NA STROM včetně spojky)	kus	14,00	177,00 Kč	2 478,00 Kč	2 998,38 Kč
R	Kokosová mulčovací plachetka do vnitřní části vodního límce (1 PRVEK/STROM)	kus	14,00	82,00 Kč	1 148,00 Kč	1 389,08 Kč
R	Odvoz a likvidace odpadu NA 1 STROM (0,1 T/STROM)	t	3,00	790,00 Kč	2 370,00 Kč	2 867,70 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy NA 1 STROM (0,2 T/STROM)	t	6	790,00 Kč	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH
	Ostatní práce:					
ZE20c	Založení trávníku s modelací terénu	m ²	518,00	24,00 Kč	12 432,00 Kč	15 042,72 Kč
998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy	t	12,00	790,00 Kč	9 480,00 Kč	11 470,80 Kč
R	Následná péče o strom - rok 1. (strom 14/16 cm a výše)	kus	29,00	750,00 Kč	21 750,00 Kč	26 317,50 Kč
R	Následná péče o strom - rok 2. (strom 14/16 cm a výše)	kus	29,00	700,00 Kč	20 300,00 Kč	24 563,00 Kč
R	Následná péče o strom - rok 3. (strom 14/16 cm a výše)	kus	29,00	600,00 Kč	17 400,00 Kč	21 054,00 Kč
	CELKEM UZNATELNÉ NÁKLADY:				350 307,00 Kč	423 871,47 Kč